MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

RESULTADO DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de 2019, às 08:00 horas, na sala de Reuniões do Departamento de

Fonoaudiologia, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para

professor substituto, na área de Saúde Coletiva, objeto do Edital no 20/2019-PROGESP, estando presentes: Eliene

Silva Araújo - membro CE, Hipólito Virgilio Magalhães Júnior - membro CE, Rafaela Bezerra Façanha Correia-

Presidente CE. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1°) candidato Lavínia Mabel Viana Lopes, 2°)

candidato Ana Lúcia Alves Cavalcanti.

                 Natal, 16 de setembro de 2019.